ОБРАЗЕЦ
На бланке организации

Директору филиала АО «Газпром газораспределение»

от председателя ТСЖ (ТСН, ЖСК)

_________________________________

(ф.и.о.)

Тел._______________________

УВЕДОМЛЕНИЕ

о расторжении договора на оказание услуг
В соответствии со ст. 450.1, 782 Гражданского Кодекса РФ уведомляю Вас о расторжении с «___» __________________ 2019г. заключенного между нами договора №___ от «___»_____________20___ г.  о техническом обслуживании и ремонте внутридомового (внутриквартирного) газового оборудования в многоквартирном жилом доме по адресу: г. Иваново, ул. __________________________, д. __________ в связи с заключением аналогичного договора с другой специализированной организацией – ООО «Прометей».
Прошу Вас подготовить и направить в наш адрес акт сверки взаимных расчетов.

Председатель ТСЖ (ТСН, ЖСК)

______________________

(ф.и.о.)

Дата _______________